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Rada Miejska w Jasieniu 
Radni – Sesja 
 

Protokół nr XXIII/2021 

XXIII Sesja w dniu 8 kwietnia 2021  

Obrady rozpoczęto 8 kwietnia 2021 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 13:43 
tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Waldemar Bednarski 
2. Anna Dzienisz 
3. Tadeusz Hoda 
4. Piotr Karalus 
5. Zbigniew Kruszyński 
6. Elżbieta Maćko 
7. Michał Rewaj 
8. Karolina Romanowska 
9. Danuta Rudnikowicz 
10. Marcelina Słomkowska 
11. Danuta Stackiewicz 
12. Krzysztof Stefański 
13. Zbigniew Walczak 
14. Zbigniew Witkowski 
15. Sebastian Zysk 

1. Otwarcie XXIII sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Zbigniew Walczak o godzinie 10.00 otworzył 
obrady XXIII sesji RM. 

 
2. Sprawdzenie obecności. 

Radni obecni na XXIII sesji Rady Miejskiej zaznaczyli swoją obecność w 
tabletach oraz złożyli swoje podpisy na liście obecności. Przewodniczący Rady 
Z. Walczak  stwierdził, że na sesji jest kworum.  
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3. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

Do porządku obrad XXIII sesji RM Burmistrz Jasienia Andrzej Kamyszek 
zaproponował wprowadzenie pkt. o którym Przewodniczący Rady poinformował 
na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Miejskiej ale nie został on wprowadzony 
do porządku obrad: tj. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego 
trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Gminy Jasień do 2030 
roku, w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 
grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. Burmistrz dodał, że 
jest to uchwała niezbędna do pozyskiwania środków zewnętrznych. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Z. Walczak zaproponował jako pkt. 13. Radni 
jednogłośnie przegłosowali za, a następnie przyjęli porządek obrad XXIII sesji po 
zmianie również jednogłośnie. Porządek obrad po zmianach przedstawia się jak 
niżej: 
 
1. Otwarcie XXIII sesji Rady Miejskiej. 
2. Sprawdzenie obecności. 
3. Przedstawienie porządku obrad sesji. 
4. Informacja Przewodniczącej Komisji OiSS z posiedzenia komisji. 
5. Sprawozdanie burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 
6. Informacja o udzielonych odpowiedziach na interpelacje i zapytania z 
XXII 
sesji Rady Miejskiej. 
7. Przedłożenie pisemnych interpelacje i zapytań radnych. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa Sołectwa Golin 
w Gminie Jasień. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Gorzowie Wielkopolskim skargi Prokuratora 
Rejonowego w Żarach na uchwałę Rady Miejskiej w Jasieniu Nr 
XXVII/183/05 z dnia 29 września 2005 r. w sprawie regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków przez Zakład Komunalny 
Spółka z o.o. w Jasieniu (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 28 grudnia 2005r., poz. 
1970). 
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 r. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie odrzucenia w całości stanowiska Rady 
Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych Powiatu 
Żarskiego i Żagańskiego z siedzibą w Zarządzie Oddziału Związku 
Nauczycielstwa Polskiego w Jasieniu dotyczącego zaopiniowania projektu 
uchwały Rady Miejskiej w Jasieniu w sprawie zamiaru połączenia 
samorządowych instytucji kultury: Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w 
Jasieniu i Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Jasieniu 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru połączenia samorządowych 
instytucji 
kultury : Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Jasieniu i Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy w Jasieniu 
13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i 
harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Gminy Jasień do 2030 roku, 
w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 
grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju.   
14. Wolne wnioski. 
15. Zamknięcie obrad XXIII sesji Rady Miejskiej. 

 

4. Informacja Przewodniczącej Komisji OiSS z posiedzenia komisji. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Danuta Rudnikowicz 
poinformowała radnych, że posiedzenie komisji odbyło się 16 marca br. , a 
tematem posiedzenia była analiza wyposażenia dydaktycznego placówek 
oświatowych oraz ich potrzeb w tym zakresie, funkcjonowanie placówek 
oświatowych w okresie pandemii, ocena wdrożenia reformy oświatowej w 
Gminie (likwidacja Szkoły Podstawowej w Golinie), realizacja lekcji w-f w 
okresie pandemii. Placówki są dobrze wyposażone, odnowione chociaż 
potrzeby jeszcze są szczególnie w szkole na ul. Podmokłej, gdzie w 
najbliższym czasie będzie zmieniany dach na sali sportowej. W celu realizacji 
pracy zdalnej dzieci, które nie miały komputerów zostały im wypożyczone 
przez szkoły zarówno w Jasieniu jak i w Wicinie. Dzieci klas młodszych 
bardziej przykładają się do zajęć. Te które mają problem z Internetem i 
obcokrajowcy w zajęciach uczestniczą w szkole w Jasieniu. Likwidacja szkoły 
w Golinie nie spowodowała problemów w szkole w Jasieniu. Ilość dzieci w 
klasach nie przekracza limitów, ani też nie zwiększyła ilości klas. Natomiast 
dzieci klas 4-8 już wcześniej uczęszczały do Jasienia. Panie dyrektorki, które 
uczestniczyły w posiedzeniu komisji poinformowały jak są realizowane lekcje 
w-f poprzez zadawanie ćwiczeń do wykonania, z których dzieci przesyłają 
filmiki. 

  

5. Sprawozdanie burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

- 04.03.2021r. – spotkanie z dyrektorkami szkół i uczestnictwo w 
wideokonferencji z Wojewodą, 
- 08.03.2021r. – spotkanie z dłużnikami, 
- 09.03.2021r. – wideokonferencja ze Starostą Powiatu Żarskiego, oraz spotkanie 
z senatorem Robertem Dowhanem, 
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- 11.03.2021r. – uczestnictwo w rozprawie sądowej w Żarach, 
- 12.03.2021r. – spotkanie z przedstawicielami firmy Radan oraz udział w 
bezpośredniej audycji radiowej w Radio Zachód. 
- 15.16.03.2021r. – spotkania z dłużnikami,  
- 17.03.2021r. – uczestnictwo w posiedzeniu komisji mieszkaniowej, 
- 19.03.2021r. – pierwsza rada budowy kanalizacji w siedzibie spółki z o.o. 
Zakład Komunalny, 
- 23.03.2021r. – posiedzenie Rady Nadzorczej Zakład Komunalny, 
- 24.03.2021r. – Konwent Wójtów, Burmistrzów, Prezydentów Miast – on-line, 
- 25.03.2021r. – udział w posiedzeniu wspólnym komisji RM, 
- 29.03.2021r. - spotkanie z dłużnikami, 
- 01.04.2021r. - spotkanie w Marszowie z Prezesem Połonka. 
Przewodniczący Rady Z. Walczak zainteresował z jakimi dłużnikami były te 
spotkania i czy są chętni do odpracowania zadłużenia. Burmistrz poinformował, 
że zadłużenia dotyczą czynszów i, że kwota ta już przekracza 600.000 zł. Osoby, 
które wyrażają zgodę na odpracowanie podpisują umowę na świadczenie pracy i 
co tydzień jest to rozliczane. Pozytywem jest również to, że wstrzymywane są 
odsetki. Obecnie odpracowują 4 osoby, a od poniedziałku będą kolejne. Są też 
takie osoby, które podpisują umowę na spłatę zadłużenia w ratach. Przez trzy dni 
Burmistrz odbył takich rozmów 40. Rozpoczęto również procedurę wymeldowań 
tych osób, które opuściły lokale np. wyjechali za granicę nie regulują należności, 
a zajmują lokale. Lokale, które Gmina odzyskuje są najczęściej zdewastowane i 
wymagają wielkich nakładów w celu doprowadzenia do używalności. Zdarzają 
się takie sytuacje, że rodzina posiadająca zadłużenie w czynszu zwraca się o lokal 
o większym metrażu.  
 
 

6. Informacja o udzielonych odpowiedziach na interpelacje i zapytania z 
XXII sesji Rady Miejskiej. 

Burmistrz Jasienia A. Kamyszek odczytał odpowiedzi na interpelacje jakie 
otrzymali radny Sebastian Zysk i wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Elżbieta 
Maćko. W trakcie zostało wyjaśnione, że nie chodzi aby zamontować tablicę na 
ul. Ogrodowej i ul. Okrzei tylko jedną dla tych ulic. Dla wiceprzewodniczącej 
Rady Elżbiety Maćko udzielono 5 odpowiedzi, które dotyczyły głównie spraw 
porządkowych obszaru ul. Tenisowej.  

 
 
7. Przedłożenie pisemnych interpelacje i zapytań radnych. 
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Pisemne interpelacje złożyła wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej E. Maćko 
dotyczące ustalenia terminów sprzątania osiedla na ul. Tenisowej i druga to 
prośba o ustawienie dwóch ławek na tym osiedlu w miejscu gdzie były wcześniej. 

 
 
8. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa Sołectwa Golin 
w Gminie Jasień. 

Na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Miejskiej radni otrzymali informację, że 
dotychczasowa sołtys Golina złożyła rezygnację z pełnienia funkcji sołtysa. 
Wobec powyższego Rada Miejska ma obowiązek zwołania zebrania wiejskiego z 
podaniem daty, godziny i miejsca zebrania oraz wyznaczenia osoby, która będzie 
przewodniczącym zebrania. 

 
 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr XXIII/159/2021 w sprawie zarządzenia wyborów 
sołtysa Sołectwa Golin w Gminie Jasień.  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 

 
Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, Karolina Romanowska, Danuta 
Rudnikowicz, Marcelina Słomkowska, Danuta Stackiewicz, Zbigniew Walczak, 
Zbigniew Witkowski, Sebastian Zysk 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Stefański 

 
 
9. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 
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Administracyjnego w Gorzowie Wielkopolskim skargi Prokuratora 
Rejonowego w Żarach na uchwałę Rady Miejskiej w Jasieniu Nr 
XXVII/183/05 z dnia 29 września 2005 r. w sprawie regulaminu dostarczania 
wody i odprowadzania ścieków przez Zakład Komunalny Spółka z o.o. w 
Jasieniu (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 28 grudnia 2005r., poz. 1970). 

Na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miejskiej radni zostali poinformowani, 
że wpłynęła skarga prokuratora na uchwałę RM z 2005 r. Pomimo, że uchwała 
straciła moc w 2019 procedura jest taka, że za pośrednictwem Rady Miejskiej 
musi być przesłana do Sądu Administracyjnego do Gorzowa Wlkp. 

 
 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr XXIII/160/2021 w sprawie przekazania do 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gorzowie Wielkopolskim skargi 
Prokuratora Rejonowego w Żarach na uchwałę Rady Miejskiej w Jasieniu 
Nr XXVII/183/05 z dnia 29 września 2005 r. w sprawie regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków przez Zakład Komunalny 
Spółka z o.o. w Jasieniu (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 28 grudnia 2005r., poz. 
1970).  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, Karolina Romanowska, Danuta 
Rudnikowicz, Marcelina Słomkowska, Danuta Stackiewicz, Zbigniew Walczak, 
Zbigniew Witkowski, Sebastian Zysk 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Stefański 

 
 
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 r. 
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Skarbnik Gminy A. Woźniak w całości odczytała projekt uchwały interpretując 
dokonywane zmiany i odpowiadając na pytania radnych. Wszystkie proponowane 
zmiany nie mają wpływu na zmianę wskaźników zadłużenia oraz Wieloletnią 
Prognozę Finansową.  

 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr XXIII/ 161/2021 w sprawie zmian w budżecie Gminy na 
2021 r.  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, Karolina Romanowska, Danuta 
Rudnikowicz, Marcelina Słomkowska, Danuta Stackiewicz, Zbigniew Walczak, 
Zbigniew Witkowski, Sebastian Zysk 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Stefański 

 
 
11. Podjęcie uchwały w sprawie odrzucenia w całości stanowiska Rady 
Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych Powiatu Żarskiego 
i Żagańskiego z siedzibą w Zarządzie Oddziału Związku Nauczycielstwa 
Polskiego w Jasieniu dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały Rady 
Miejskiej w Jasieniu w sprawie zamiaru połączenia samorządowych 
instytucji kultury: Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Jasieniu i 
Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Jasieniu 

 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr XXIII/162/2021 w sprawie odrzucenia w całości stanowiska 
Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych Powiatu 
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Żarskiego i Żagańskiego z siedzibą w Zarządzie Oddziału Związku 
Nauczycielstwa Polskiego w Jasieniu dotyczącego zaopiniowania projektu 
uchwały Rady Miejskiej w Jasieniu w sprawie zamiaru połączenia 
samorządowych instytucji kultury: Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w 
Jasieniu i Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Jasieniu.  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 

Uchwała nie została przyjęta 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Tadeusz Hoda, Danuta Rudnikowicz, Zbigniew Walczak 

PRZECIW (9) 

Waldemar Bednarski, Zbigniew Kruszyński, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, 
Karolina Romanowska, Marcelina Słomkowska, Danuta Stackiewicz, Zbigniew 
Witkowski, Sebastian Zysk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Anna Dzienisz, Piotr Karalus 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Stefański 

 
12. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru połączenia samorządowych 
instytucji kultury : Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Jasieniu i 
Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Jasieniu 

Burmistrz A. Kamyszek przed głosowaniem uchwały wypowiedział swoje zdanie 
na temat funkcjonowania filii bibliotecznych, że w żadnym przypadku nie 
spełniają warunków. Tak naprawdę w ciągu roku jest tylko 30 wypożyczających 
książki. Wspomniał również o niewykorzystanych zasobach ludzkich tj. ¼ etatu 
kadrowej dla 4 osób, czy też ¼ księgowej dla kilku rachunków. Nasza gmina nie 
byłaby pierwszą, która chce dokonać takiej reformy. 



9 
 

 
 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr XXIII/162/2021 w sprawie zamiaru połączenia 
samorządowych instytucji kultury : Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w 
Jasieniu i Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Jasieniu.  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
2 

Uchwała nie została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Tadeusz Hoda, Danuta Rudnikowicz, Zbigniew Walczak 

PRZECIW (8) 

Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Zbigniew Kruszyński, Elżbieta Maćko, 
Michał Rewaj, Karolina Romanowska, Danuta Stackiewicz, Sebastian Zysk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Piotr Karalus, Zbigniew Witkowski 

NIEOBECNI (2) 

Marcelina Słomkowska, Krzysztof Stefański 

 
 
13. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 
Strategii Rozwoju Gminy Jasień do 2030 roku, w tym trybu konsultacji, o 
których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju 

Insp. M. Zimna przedstawiła radnym projekt uchwały i odpowiadała radnym na 
pytania dotyczące procedury. Wyjaśniła dlaczego proces ten jest długotrwały. 
Chętna do wykonania strategii była również inna firma, która obiecała wykonanie 
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w kilka tygodni ale wszystkie dane miałby przygotować urząd i im przekazać. 
Natomiast proponowana firma przedstawiła tryb prac w tym konsultacji z 
zainteresowanymi grupami społecznymi. Całą swoją pracę przewiduje w czterech 
etapach i wszystko jest ujęte co w każdym etapie będzie wykonywane. Jest to 
bardzo ważny dokument, który powinien ujmować zadania i potrzeby do 2030 r. 
ponieważ jest niezbędny do pozyskiwania środków zewnętrznych. 

 
 
Głosowano w sprawie: 

Uchwała Nr XXIII/162/2021 w sprawie określenia szczegółowego trybu i 
harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Gminy Jasień do 2030 roku, 
w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 
grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

 
 
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
2 

 
Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, Karolina Romanowska, Danuta 
Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, 
Sebastian Zysk 

NIEOBECNI (2) 

Marcelina Słomkowska, Krzysztof Stefański 

 
14. Wolne wnioski. 

Radny Z. Kruszyński zwrócił się do Burmistrza Jasienia z zapytaniami: czy odbył 
się przetarg na sprzedaż budynku po byłej szkole w Golinie, jeżeli tak to za jaką 
kwotę, na ul. Kolejowej jest budynek sali gimnastycznej w fatalnym stanie 
technicznym co planuje z tym budynkiem zrobić, wywożony jest piach w stronę 
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Lubska z terenu pomiędzy złomowiskiem, a terenem po byłym tartaku. Burmistrz 
A. Kamyszek poinformował, że przetarg na sprzedaż budynku po byłej szkoły 
został ogłoszony, lada dzień powinien być rozstrzygnięty. W sprawie budynku na 
ul. Kolejowej zbierane są opinie co dalszego remontu, bądź sprzedaży. 
Porządkowany jest dalszy teren w rejonie byłego tartaku. Wykopywane 
fundamenty są przewożone, a następnie będą mielone z przeznaczeniem na 
remont dróg gruntowych. Wcześniej teren ten był planowany pod fotowoltaikę 
ale firma chciała podpisać umowę dzierżawy tylko na 28 lat, stąd obawy, że po 
tym terminie panele staną się bezużyteczne, a tylko pozostanie problem z ich 
utylizacją. Obecnie teren ten jest przygotowywany jako bufor oddzielający teren 
złomowiska od terenu byłego tartaku. Na ul. Piaskowej są przygotowywane 
działki budowlane w ilości 6 sztuk. Czyszczony jest dalszy teren pod 22 działki 
budowlane. Wiceprzewodnicząca Rady E. Maćko zainteresowała się czy Gmina 
pozyskała środki z inicjatyw lokalnych i zaproponowała swoją pomoc przy 
pisaniu projektów. Burmistrz poinformował, że gmina nie otrzymała środków ale 
będą dalsze starania, a z przygotowaniem projektów nie ma problemu. 
Przewodniczący Rady Z. Walczak poinformował radnych, że w programie e sesja 
w wolnych wnioskach zostało umieszczone Sprawozdanie z wykonania budżetu 
za 2020 r. 

Burmistrz A. Kamyszek zwrócił się o przyspieszenie realizacji funduszu 
sołeckiego, szczególnie jeżeli chodzi o place zabaw ponieważ potrzebny jest czas 
na przygotowanie wspólnego zamówienia. Poinformował również o rozpoczętych 
pracach na drogach i dalszych planach  oraz poinformował o nowym rozwiązaniu 
dotyczącym śmieci na cmentarzach. 

 
 
15. Zamknięcie obrad XXIII sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej po wyczerpaniu porządku obrad o godzinie 
13.43 zamknął obrady XXIII sesji Rady Miejskiej. 

  

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Jasieniu 

                                              /-/ Zbigniew Walczak 

  

Przygotował(a): Małgorzata Dereń 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


